18/05/2022 14:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7901B387/03AGdBq27yD_AJtWr9i7JZ3GDZ726Tvgf19BD-8Jt_CCamHf2161Jpvrz0GhUUPFt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor das empresas AUTO PEÇAS RM LTDA - ME CNPJ:
13.318.135/0001-41, vencedor dos itens 1, 5, 7 e 11 no valor de
R$ 4.180,00 (Quatro mil, cento e oitenta reais), C J PNEUS
LTDA - ME CNPJ: 43.914.686/0001-39, vencedor dos itens
18, 30, 35, 37 e 39 no valor de R$ 49.242,00 (Quarenta e nove
mil, duzentos e quarenta e dois reais), DAYANE RAFAELA
DE MELO FRANCA DANTAS - ME CNPJ: 35.284.764/0001-
30 vencedor do item 29 no valor de R$ 1.499,70 (Um mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos),
ELETRO PECAS LTDA – EPP CNPJ: 08.286.262/0001-76,
vencedor dos itens , 4, 6, 8, 9, 13, 15, 16, 17, 21, 24, 25, 26, 27,
32, 33, 34 e 38 no valor de R$ 305.660,25 (Trezentos e cinco
mil, seiscentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos),
SOUZA AUTO PECAS LTDA - ME CNPJ: 14.296.822/0001-
76, vencedor dos itens 10, 12, 14, 22, 23, 28 e 31 no valor de
R$ 85.677,60 (Oitenta e cinco mil, seiscentos e setenta e sete
reais e sessenta centavos), perfazendo um valor global de R$
446.259,55 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, duzentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos). Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 02 de Maio de 2022.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:7901B387

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/05/2022. Edição 2781
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/